WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

## FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, OCTOBER 24, 2017

18

### HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

CIN: L65910MH1984PLC034514

Regd. Office: "Rahejas" 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (W), Mumbai – 400 054.

Tel: 26001306, Fax: 26001307,

Website: www.hathwaybhawani.com email: investors.bhawani@hathway.net

Notice pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations 2015

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, [SEBI (LODR)] a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 7th November, 2017, inter-alia to consider and approve the un-audited standalone financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2017. Pursuant to Regulation 47(2) of SEBI (LODR), the said notice may be accessed on the Company's website at www.hathwaybhawani.com and may also be accessed at the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

By order of the Board For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited Sd/-

Place: Mumbai

Manoj Dere

Date: 23.10.2017

Company Secretary & Compliance Officer

FCS No: 7652

# दै. मुंबई लक्षदीप

## हॅथवे भवानी केबलटेल ॲण्ड डाटाकॉम लिमिटेड

सीआयएनः एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४ नोंदणीकृत कार्यालयः रहेजास, ४था मजला, मेन एव्हेन्यू व व्ही.पी.रोडचा कॉर्नर, सांताक्रूझ (प), मुंबई-४०००५४. त्र::०२२-२६००१३०६, फॅक्स: ०२२-२६००१३०७ ਰ੍ਹੀ ਜੇਲ: investors.bhawani@hathway.net वेबसाईटः www.hathwaybhawani.com

## सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ नुसार सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या (सेबी (एलओडीआर)) नियम ३३ नुसार सूचना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित एकमेव वितीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता मंगळवार, दिनांक ७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची समा होणार आहे. सेवी (एलओडीआर) च्या नियम ४७(२) नुसार सदर सूचना कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये

हॅथवे भवानी केबलटेल ॲंण्ड डाटाकॉम लिमिटेडकरिता

सही/-मनोज डेरे

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

(एफसीएस-७६५२)

ठिकाणः मुंबई

दिनांक: २३.१०.२०१७